ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ /< ^ 2 0 2 0  р.п.Первомайский № £ £ £

О внесении дополнения в Перечень муниципального имущества
муниципального образования -  Первомайский район Тамбовской области,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации района
от 30.09.2019 № 839

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации» (в редакции от 08.06.2020) и приказом Министерства
экономического развития РФ от 20 апреля 2016 г. N 264 «Об утверждении
Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного
имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи
18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации", а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в
акционерное общество "Федеральная корпорация по развитию малого и
среднего предпринимательства", формы представления и состава таких
сведений», на основании решения координационного совета по развитию
малого и среднего предпринимательства и улучшению инвестиционного
климата в Первомайском районе (протокол от 31.08.2020), руководствуясь
статьями 25, 25.1, 33,36 Устава Первомайского района Тамбовской области,
администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Дополнить Перечень муниципального имущества муниципального
образования -  Первомайский район Тамбовской области, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный
постановлением администрации района от 30.09.2019 № 839,
пунктом 6 согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого
издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru), на официальном сайте администрации
района в сети Интернет по электронному адресу: http://r48.tmbreg.ru.

http://www.top68.ru
http://r48.tmbreg.ru

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава района Р.В.Рыжков

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования -  Первомайский район Тамбовской

области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Адрес
(местоположение)

объекта <1>

Вид объекта
недвижимости

тип
движимого
имущества

<2>

Наимено
вание

объекта
учета
<3>

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Тип (площадь -
для земельных

участков, зданий,
помещений;

протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания
- для сооружений;

протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания
согласно

проектной
документации -

для объектов
незавершенного

Факти
ческое
значен
ие/Про
ектиру

емое
значен
ие (для
объект

ов
незаве
ршенн

ого
строит
ельств

а)

Единица
измерен
ия (для

площади
- кв. м;

для
протяже
нности -

м; для
глубины
залегани

я - м;
для

объема -
куб. м)

Номер Тип
(кадастровый,

условный,
устаревший)

<5>

объекта
недвижимости

<6>

<7> использования
<8>

Г осударственн
ый

регистрацион
ный знак (при

наличии)

Марка, модель Год выпуска Состав
(принадлежно

с-ти)
имущества

<9>

Для договоров аренды и
безвозмездного пользования

Наименование
правообладате

ля < 11>

Наличие
ограниченног

о вещного
права на

имущество
<12>

ИНН
правообладате

ля <13>

Контактный
номер

телефона <14>

Адрес
электронной
почты <15>

Наличие права
аренды или
права
безвозмездног
о пользования
на имущество
<10>

Дата
окончания
срока
действия
договора(при
наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

6. Местоположение
установлено
относительно
ориентира,
расположенного в
границах участка,
почтовый адрес
ориентира:Российск
ая Федерация,
Тамбовская область,
Первомайский
район,
Старосеславинский
сельсовет,
земельный участок
№  12

земельный
участок

земельны
й участок

195000 кв.м 68:12:2101008:12 кадастровый Пригоден к
эксплуатации

земли
сельскохозяйс

твенного
назначения

для
сельскохозяйс

твенного
производства

нет нет находится в
нераз граничен

ной
государственн

ой
собственности

нет 8(475)48 2-14
33

im(S),r48.tambo
V. Rov.ru

^ О вс ка̂ция ч  -
о л  О* 4

, ч Ч

' о

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
фпгстшювлением администрации